國立中興大學國立中興大學國立中興大學國立中興大學    分子生物學研究所分子生物學研究所分子生物學研究所分子生物學研究所

發文日期：中華民國九十七年五月六日

發文字號：興分生字第 097009 號

主旨主旨主旨主旨：：：：本所九十本所九十本所九十本所九十七七七七學年度學年度學年度學年度博博博博士班一般招生入學考試口試注意事項士班一般招生入學考試口試注意事項士班一般招生入學考試口試注意事項士班一般招生入學考試口試注意事項。。。。

說明說明說明說明：：：：

一、口試日期：5 月月月月 30 日日日日（（（（星期星期星期星期五五五五））））10:30~11:30 舉行。

二、口試項目：口頭報告 15 分鐘（碩士論文或相當碩士論文水準之研究成果報

告）、英文 5 分鐘、委員提問 10 分鐘。

三、請依准考證號碼分配口試時段，攜帶身分證件、准考證提前 10 分鐘至生命

科學大樓 9 樓 910 辦公室報到。

四、依准考證號碼分配口試時間如下：

上午上午上午上午十十十十時三十分時三十分時三十分時三十分：：：：准考證號碼准考證號碼准考證號碼准考證號碼 E7800001，，，，王致為先生王致為先生王致為先生王致為先生。。。。

上午十上午十上午十上午十一一一一時開始時開始時開始時開始：：：：准考證號碼准考證號碼准考證號碼准考證號碼 E7800002，，，，許博期先生許博期先生許博期先生許博期先生。。。。

五、口頭報告之電子檔案，請於 5 月 28 日中午 12:00 前 E-mail 至承辦人信箱

mlchang@dragon.nchu.edu.tw，並來電確認已收到檔案。

六、未按分配時間應試者，口試以零分計算。

七、若准考證遺失，請逕洽本校招生暨資訊組辦理補發（電話：04-22840607）。

※ 若有任何疑問，請來電洽詢  04-22840485 轉 222 張小姐

所長  陳良築